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İqtidar–müxalifət dialoqu çərçivəsində növbəti görüşlər 

Oktyabrın 13-də Prezident Administrasiyasının Siyasi 
partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin 
müdiri Ədalət Vəliyev Azərbaycan Ümid Partiyasının sədri 
İqbal Ağazadə ilə görüşüb. 

Prezident Administrasiyasının 
Siyasi partiyalar və qanunvericilik 
hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüş 
zamanı ölkədə aparılan iqtidar–
müxalifət dialoqu, siyasi islahatlar, 
həmçinin siyasi plüralizm barədə 
söz açan şöbə müdiri Prezident  
İlham  Əliyevin   rəhbərliyi  
ilə ölkəmizdə siyasi dialoq 
mədəniyyətinin inkişafının uğurla da-
vam etdirildiyini, aparılan çoxşaxəli 
islahatların müvəffəqiyyətlə həyata 
keçirildiyini, bir çox məsələlərlə 
bağlı qanunvericilik və institusio-
nal tədbirlərin görüldüyünü diqqətə 
çatdırıb. Ölkədə aparılan iqtidar–
müxalifət dialoquna töhfə vermək 
məqsədilə müxtəlif siyasi partiya-
ların fəaliyyəti üçün geniş şərait 
yaradılmasından bəhs edən Admi-
nistrasiya rəsmisi ölkədə sabit siya-
si mühitin dəstəklənməsi və siyasi 
partiyaların bölgələrdə də normal 
fəaliyyətinin təmin olunması üçün 
şöbə tərəfindən mütəmadi qaydada 
iş aparıldığını vurğulayıb. 

Görüş zamanı şöbə müdiri 
son dövrdə 11 yeni siyasi parti-
yanın dövlət qeydiyyatına alın-
masını, partiyaların qərargahlarla 
təmin edilməsini, fəaliyyətlərinin 
legitimləşdirilməsini, ölkənin me-

dia resurslarına çıxış imkanlarının 
genişləndirilməsini, milli və siya-
si həmrəyliyin təmin olunmasını 
qeyd edib və bunu iqtidar–müxalifət 
dialoqunun real nəticələri kimi 
dəyərləndirib.

İqtidar–müxalifət dialoqu 
çərçivəsində görüşə dəvət edil-
diyi üçün təşəkkürünü bildirən 
Azərbaycan Ümid Partiyasının 
sədri İqbal Ağazadə yeni siyasi kon-
fiqurasiyanın inkişafı istiqamətində 
görülən işlərlə bağlı öz fikirlərini 
bölüşüb. Ölkədə aparılan siya-
si islahatlar, siyasi partiyaların 
fəaliyyəti barədə söz açan partiya 
sədri bu gün yaradılmış yeni siyasi 
münasibətlər sisteminin gələcəkdə 
dayanıqlı siyasi sistemin formalaş-
masına şərait yaradacağını qeyd 
edib. 

Sonda tərəflər ölkəmizdə iq-
tidar–müxalifət dialoqunun in-
kişaf perspektivləri, Vətən 
müharibəsindən sonra yeni ge-
osiyasi reallıqlar, Qarabağda 
bərpa-quruculuq işləri və başqa 
məsələlər haqqında müzakirələr 
aparıblar. Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyevin son 
günlər Çexiya, Rusiya, Qırğızıstan 
və Qazaxıstana işgüzar səfərləri 
yüksək qiymətləndirilib və bunun 

Azərbaycanın dünya siyasətində 
artan nüfuzunun göstəricisi olduğu 
vurğulanıb.

***
Oktyabrın 13-də Prezident Ad-

ministrasiyasının Siyasi partiyalar 
və qanunvericilik hakimiyyəti ilə 
əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət 
Vəliyev Haqq Ədalət Partiyasının 
sədri Əli İnsanov ilə görüşüb. 

Prezident Administrasiyası-
nın Siyasi partiyalar və qanun-
vericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr 
şöbəsindən bildiriblər ki, görüşdə 
şöbə müdiri ölkəmizdə siyasi dia-
loq mədəniyyətinin və cəmiyyətin 
inkişafı naminə həyata keçirilən 
iqtidar–müxalifət əməkdaşlığının 
perspektivlərindən, dövlət–partiya 
və partiyalararası münasibət, çox-
partiyalı siyasi sistemin inkişafına 
dövlət dəstəyi barədə söz açıb, si-
yasi tariximizin zənginləşməsində, 
dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsində 
siyasi partiyaların rolunun önəmli ol-
duğunu qeyd edib. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan siyasi 
islahatlar nəticəsində siyasi parti-
yaların fəaliyyəti üçün geniş zəmin 
yaradıldığı, həmçinin siyasi partiya-
ların qərargahlarla təmin olunması, 
fəaliyyətlərinin legitimləşdirilməsi, 
ölkədə fəaliyyət göstərən dövlət 
və özəl media resurslarına çıxış 
üçün geniş imkanlarının yaradılma-
sı, milli və siyasi həmrəyliyin təmin 
olunması, yeni siyasi partiyaların 
dövlət qeydiyyatına alınması və 
digər məsələlər yeni siyasi konfi-

qurasiyanın əsas konturları olduğu 
vurğulanıb. Şöbə müdiri, həmçinin 
əksər siyasi partiyaların sağlam 
iqtidar-müxalifət dialoqunun və çox-
partiyalı siyasi sistemin inkişafına öz 
töhfəsini verdiklərini bildirib.  

İkinci Qarabağ müharibəsində 
qazanılmış Qələbə nəticəsində regi-
onda yaranmış yeni geosiyasi reallıq-
lar, aparılan islahatların əhəmiyyəti, 
ölkəmizin qlobal təşəbbüsləri və 
Avropanın enerji təhlükəsizliyinin 
təmin olunmasında Azərbaycanın 
artan rolu, Böyük Qayıdışla bağlı 
icra olunan layihələr, dünyada baş 
verən müxtəlif hadisələr fonunda 
ölkəmizdə siyasi sabitliyin qorun-
masının strateji əhəmiyyəti və bir 
sıra digər məsələlərin müzakirəsi 
çərçivəsində xüsusi olaraq vurğula-
nıb ki, dövlətin inkişafı üçün strateji 
əhəmiyyət kəsb edən məsələlərdə 
ölkəmizdə fəaliyyət göstərən siyasi 
partiyalar fəal mövqe tutmalıdırlar.

Sonda tərəflər konstruktiv 
əməkdaşlığın əhəmiyyətini nəzərə 
alaraq bu işi sistemli şəkildə davam 
etdirmək ətrafında fikir mübadiləsi 
aparıblar. Oktyabrın 6-da Praqa-
da Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti İlham Əliyevin Fransa 
Prezidenti Emmanuel Makron, Avro-
pa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl 
Mişel və Ermənistanın baş naziri 
Nikol Paşinyan ilə görüşü yüksək 
qiymətləndirilib, belə görüşlərin regi-
onda sülhün və təhlükəsizliyin təmin 
olunmasında vacib rol oynayacağı 
bildirilib.

Müstəqil Azərbaycanın ilk özəl teleşirkətlərindən olan “Space”in 
ilk dəfə efirə çıxdığı gündən 25 il keçir. Ötən illərdə ölkənin milli 
teleməkanında özünə layiqli yer tutmuş, 2021-ci ildən sutkalıq efir 

fəaliyyətinə keçən telekanalın kollektivi növbəti yubileyini sanballı yaradıcılıq 
uğurları və yeni maraqlı layihələrlə qarşılayır. 

Yayım şəbəkəsi respublikanın sosial, si-
yasi və mədəni həyatını əks etdirən gündəlik 
informasiya buraxılışlarını, analitik verilişləri, 
canlı “tok-şou”ları, intellektual oyunları, 
musiqili-əyləncəli və maarifləndirici proqram-
ları əhatə edən “Space” Azərbaycan tamaşa-
çılarının və xaricdə yaşayan soydaşlarımızın 
maraqla izlədiyi telekanallar sırasındadır. 
“Space” sözü ingiliscə meydan, kosmos, 
ənginlik anlamına gəlir. Bu adı daşıyan te-
leradio şirkəti də daim ənginlik axtarışında-
dır. Kollektiv inanır ki, ənginliyi təfəkkür və 
düşüncə  zənginliyi ilə fəth etmək olar.

“Space” teleradio şirkətinin direkto-
ru, Əməkdar incəsənət xadimi Müşfiq 
Hətəmov bizimlə söhbətə yubileyə töhfə 
olan yeni layihələri barədə məlumatla 
başladı: 

– Şirkətin 25 illik yubileyi ərəfəsində 
gerçəkləşdirdiyimiz üçmərhələli anti-böhran 
tədbirinin birinci mərhələsini uğurla başa 
vurduq. Artıq ikinci mərhələyə qədəm qoy-
muşuq. Bu mövsümdə hədəf yeni layihələrin 
həyata keçirilməsi və reklam bazarında 
dayanıqlılığın təmin edilməsidir. Üçüncü 
mərhələdə “Space” kanalının yeni konsepsi-
yasını elan edib, fərqli formatda efirə çıxa-
cağıq. Çox şey ikinci mərhələni düzgün həll 
etməkdən asılıdır.

Bilirsiniz ki, bu gün dünyada söz audiovi-
ziual biçimdə daha təsirli media vasitəsidir. 
Bu təsirin gücü dünyanın inkişaf xətti olaraq 
insanların görmə və qəbul etmə tələbi ilə 
dəyişir. Bütün bunları nəzərə alaraq  çağdaş 
çağırışları cavablandıra bilən bir televiziya 
qurmağa çalışırıq. Qarşımızda duran əsas 
hədəflərdən biri budur.

Nəzərdə tutduğumuz yenilikləri 
gerçəkləşdirməklə tamaşaçılara yeni möv-
zular, fərqli yanaşmalar və maraqlı sima-
lar təqdim edəcəyik. Təqribən, 10-dan çox 
yeni, müxtəlif formatlı layihəmiz olacaq. 
İnanırıq ki, bununla qazandığımız nüfuzu 
qoruyub saxlayacaq, auditoriyamızı daha da 
genişləndirəcəyik. Kollektivimiz peşəkarlıqla 

və həvəslə  gecə-gündüz çalışır. Bu, uğurları 
artırmaq üçün çox əhəmiyyətlidir. 

– Azərbaycanı dünyaya təqdim 
etməkdə teleyayımın imkanları hüdud-
suzdur. Burası da var ki, xarici auditoriya-
da rəqabət aparmaq da asan deyil.

– Şübhəsiz, beynəlxalq teleməkanda ta-
maşaçı qazanmaq böyük məharət, çevik ya-

naşmalar tələb edir. İstəyirik ki, Azərbaycanın 
audioviziual məkanı beynəlxalq plat-
formalarda öz sözünü deyə bilsin. Ça-
lışacağıq ki, “Space” televiziyası yalnız 
Azərbaycan daxilində deyil, öz layihələri ilə 
bir çox xarici platformalarda da yayımlansın. 
“Azərbaycanfilm” kinostudiyasına rəhbərlik 
etdiyim illərdə bu məqsədə nail ola bildik. 
Azərbaycan filmləri 50-dən çox dövlətdə nü-
mayiş olundu və festivallarda iştirak etdi.

İndi isə bu uğurun televiziya formatı-
nı həyata keçirəcəyik, ölkəmizi beynəlxalq 
platformalarda daha geniş təmsil edəcəyik. 

Müəyyən danışıqlar aparırıq və çalışaca-
ğıq ki, Azərbaycan dəyərlərini, həqiqətlərini 
dünya ictimaiyyətinə layiq olduğu səviyyədə 
çatdıraq. Azərbaycan mədəniyyətinin milli 
və bəşəri dəyərlərinin daha çox işıqlandırıl-
masını nəzərdə tuturuq. Fəaliyyətimizi bu 
istiqamətlərdə quracağıq.

– Milli teleməkanda da rəqabət güc-
lüdür. Çağdaş tamaşaçını, xüsusən, 
gəncləri bir kanalın qarşısında saxlamaq 
çox çətindir.

– Hər şeyi zaman göstərər. “Space” 
televiziyası olaraq elə bir formatda mey-
dana çıxmalıyıq ki, seçilək və daha çevik 
rəqabət apara bilək. Bu gün televiziyala-

rımız arasında keyfiyyət və reklam uğrun-
da ciddi rəqabət gedir. Reytinqimizi ardıcıl 
izləyir, fəaliyyətimizdə onun nəticələrini ciddi 
nəzərə alırıq. Bir müddət kanalın reytinqində 
yüksəliş oldu. Sonra maddi sıxıntılara görə 
tədricən bəzi verilişləri bağladıq. Bu da reytin-
qin düşməsinə səbəb oldu. Cari mövsümdə 
başladığımız yeni layihələr onu göstərir ki, 
reytinqimiz yüksələcək. Televiziyanın nüfu-
zunu artıran əsas məsələ yaxşı layihələrdir 
və ona da qədərincə maliyyə lazımdır. Bu 
maliyyəni isə məhz maraqlı layihələrlə qa-
zanmalıyıq. Televiziya elə formatdır ki, orada 

komponentlər yerində düzgün olmayanda və 
ölçülməmiş kiçik addımlar atılanda çox ağır 
fəsadlar verə bilər. Ona görə də tədrici, lakin 
davamlı hərəkət etmək lazımdır.

– Maraqlı layihələr deyəndə nəyi 
nəzərdə tutursunuz?

– Maraqlı layihələr xalqın ümumi və 
taleyüklü gözləntilərini cavablandıran 
təqdimatlardır. Biz bu baxımdan bir çox 
layihələr həyata keçiririk və bunu davam 
etdirəcəyik. Prezident İlham Əliyevin Qara-
bağa hər gedişində yeni bir inkişaf mərhələsi 
görürük. Məsələn, işğaldan azad edilən 
torpaqlarımızda məktəblərin, su xətlərinin, 
gözəl binaların bünövrəsi qoyulub, qəsəbələr 
salınır. Biz də bu quruculuq işlərinə dəstək 
olaraq çalışırıq ki, hər dəfə Qarabağa 
gedəndə elə bir layihə həyata keçirək, dünya 
görsün ki, azərbaycanlılar öz doğma yurd-
yuvalarına yeni nəfəs, həyat gətirməyə baş-
layıblar.

Mədəni irsimizin Qarabağda yenidən 
bərpası və inkişafı istiqamətində görülən 
işlərə “Space” kanalının töhfəsi olaraq ilk 
işlərdən biri mart ayında “Yəhərlənib atları-
mız” adlı layihəmizin reallaşması oldu. Bu 
layihə çərçivəsində Qarabağ atlarının öz 
doğma torpaqlarında yürüşü keçirildi. Bu 
layihəmizi TMB də yayımladı. Bununla ya-
naşı, kanalımızda əsgərlərimizin əl yazıla-
rından ibarət sərgi təşkil etdik. Bilirsiniz ki, 
hazırda Qarabağda böyük quruculuq işləri 
gedir. Əsgərlərimizin yazdıqları əl yazıları 
silinə bilərdi. Tarixdən o yazılar silinməsin 
deyə biz onları toplayıb sərgi keçirdik.

Növbəti layihəmiz isə “Şuşaya salam” 
oldu. Layihəyə görə Mədəniyyət naziri Anar 
Kərimova, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
sədri, Xalq yazıçısı Anara və Birliyin katibi 
Səlim Babullaoğluya dərin təşəkkürümüzü 
bildiririk. Layihənin böyük bir dəyəri var, dün-
yada siyasətçilərlə yanaşı, ziyalıların, yazıçı-
ların da Azərbaycanın haqq işinə münasibəti 
özünü göstərir. Bu, məni çox sevindirdi.

Qarabağla bağlı bir neçə layihəmiz də 
startdadır ki, onları yaxın gələcəkdə həyata 
keçirəcəyik. “Space”də milli musiqimizin 
təbliği məqsədilə yeni musiqi yarışması baş-
lanacaq. Bu da milli dəyərlərimizin, musiqi 
ənənələrimizin qorunması və təbliğində mü-
hüm yer tutacaq.

– Müşfiq müəllim, “Xalq qəzeti”nin re-
daksiyası “Space”in kollektivini telekana-
lın 25 yaşa çatması münasibətilə səmimi 
təbrik edir, həmkarlarımıza yeni yaradıcı-
lıq uğurları və yüksək efir reytinqi arzu-
layır.

Söhbəti apardı:  
Tahir AYDINOĞLU, “Xalq qəzeti”

“Space” TV –25

Özəl milli teleradio şirkəti  
efir ənginliyi axtarışında

Mərkəzi Afrikanın Kamerun Respublikasında “Qarabağ 
Azərbaycandır!” adlı içməli su quyusu əhalinin istifadəsinə 
verilib.
Diasporla İş üzrə Dövlət 

Komitəsindən aldığımız 
məlumatda bildirilir ki, quyunun 
açılış mərasimində Azərbaycan, 
Türkiyə və Gürcüstan bayraq-
ları, “Qarabağ Azərbaycandır!”, 
“Yaşasın Gürcüstanda yaşa-
yan azərbaycanlı qardaşları-
mız!”, “Bütün dünyada yaşayan 
Azərbaycan türk xalqı var olsun!”, 
“Qarabağ Azərbaycandır!”, “Su 

quyusunun təşkilatçısı Minurə 
Mustafayeva xanıma Afrika xalqı 
adından təşəkkür edirik!” şüarları 
səsləndirilib və Şuşanın, “Xarıbül-
bül” fotolarının əks olunduğu pla-
katlar nümayiş etdirilib.

Azərbaycana, Türkiyəyə və 
Gürcüstana salamlar göndərən 
tədbir iştirakçıları “Qarabağ 
Azərbaycandır!” su quyusu-
na dəstək göstərən Gürcüstan 

azərbaycanlılarına minnətdarlıq 
bildiriblər.

Bu təşəbbüsü əslən Gürcüs-
tanın Marneuli şəhərindən olan, 
hazırda Tbilisidə yaşayan və Gür-
cüstandakı aztəminatlı ailələrə 
dəstək göstərilməsi, onların 
problemlərinin həlli istiqamətində 
xeyriyyəçilik fəaliyyəti ilə məşğul 
olan gənc soydaşımız Minurə 
Mustafayeva göstərib. O, 
yardımsevər insanların dəstəyi ilə 
lazımi vəsaiti toplayaraq, vaxta-
şırı Afrikada susuzluqdan əziyyət 

çəkən insanlara göndərir. Bu xe-
yirxah addımın nəticəsində artıq 
Afrikada 6 içməli su quyusu qazı-
lıb və yerli sakinlərə təhvil verilib. 
Həmin quyular “Borçalı”, “Pəri xa-
nım Sofiyeva”, “Qarabağ” və sair 
adları daşıyır. Məqsəd bölgədəki 
içməli su probleminin həllinə nail 
olmaqdır.

Bundan başqa, Ramazan 
ayında və Qurban bayramında 
afrikalı aztəminatlı müsəlman 
ailələri üçün iftar süfrələri təşkil 
edilib və qurban payları göndərilib. 

Bu yaxınlarda isə Gürcüstanda 
onkoloji xəstəliyə düçar olmuş 
10 uşaq müalicə üçün Türkiyəyə 
yola salınıb. Hazırda üç uşağı 
olan aztəminatlı anaya ev tikilməsi 
üçün yardım göstərilir.

Qeyd edək ki, Minurə Mustafa-
yeva Tbilisi Avropa Universitetinin 
Hüquq fakültəsinin məzunudur 
və Şuşada keçirilən Diaspor 
Gənclərinin III Yay Düşərgəsinin 
iştirakçısı olub.

Elçin ARANLI, “Xalq qəzeti”

Rafael Hüseynov: 

Türkiyə Ukrayna ilə bağlı  
bir sıra problemlərin həllində 

böyük rola malikdir

Balanslaşdırılmış mətn hazırlamağa səy 
göstərdiklərinə, Türkiyənin fəaliyyətindəki 
müsbət məqamları dolğun işıqlandırmağa 

cəhd etdiklərinə görə məruzəçilərə təşəkkürümü 
bildirirəm. Lakin əsas məsələ bütövlükdə Av-
ropa Şurasında Türkiyəyə olan münasibətdir. 
Təkcə son üç ildə Parlament Assambleyasında 
təcili müzakirələr xətti ilə bu ölkəyə dair 3 dəfə 
məruzələr təyin edilib. Monitorinq altında olan 
üzv ölkələr çoxdur, ancaq etiraf edək ki, belə is-
rarlı diqqət heç də onların hamısına nəsib olmur. 

Bu fikirləri Azərbaycanın AŞPA-dakı nümayəndə 
heyətinin üzvü Rafael Hüseynov qurumun payız sessiya-
sında “Türkiyənin Avropa Şurasına üzvlükdən irəli gələn 
öhdəliklərinə riayət etməsi”nə dair məruzənin müzakirələri 
zamanı çıxışında söyləyib. O bildirib ki, Türkiyə bu təşkilata 
üzv ölkələr arasında xüsusi çəkisi olan ölkədir. Avropa 
Şurası yaranandan bu təşkilata üzv olan Türkiyənin Av-
ropa Şurasının tarixində, eləcə də Avrasiya regionunda 
demokratik proseslərin inkişafında xidmətləri əvəzsizdir. 
Dünya siyasətində Türkiyə bir çox hallarda tənzimləyici ro-
lunu üzərinə götürüb və xüsusilə də, Ukrayna ilə əlaqədar 
müəyyən gərgin problemlərin məhz Türkiyənin vasitəçiliyi 
sayəsində həll edildiyi hər kəsə bəllidir. Məruzədə də haqlı 
olaraq Türkiyənin bu xidmətləri ayrıca vurğulanır, BMT-nin 
iştirakı ilə cari il  iyulun 22-də Qara dəniz taxıl təşəbbüsünün 
imzalanmasında Türkiyənin mühüm rolu qeyd edilir. Lakin 
Türkiyənin Avropa demokratiyası qarşısında xidmətləri yal-
nız son onillərin hadisəsi deyil, onlar dərin tarixə malikdir. 

“Türkiyəni daxildən laxlatmağa çalışan xarici təsirlər və 
ölkənin içərisində də onların əli ilə idarə edilən qüvvələr 
həmişə olub və hələ də olmaqdadır. Türkiyə onun 
dövlətçiliyini sarsıtmağa çalışan qüvvələrə qarşı ardıcıl və 
qəti şəkildə mübarizə aparmasaydı, düşmənləri istəyinə 
çatardı. 

Dövlətinə zədə vurmaq istəyənlərə qarşı apardığın 
mübarizəni başqa cür mənalandırmaq, daha tolerant ol-
mağa səsləmək isə demokratiya pərdəsi altında həmin 
əks qüvvələrə havadarlıq etmək anlamına gətirir. Belə 
yanaşmaların arxasında hansı siyasətin dayandığını dərk 
etmək üçün çox düşünməyə ehtiyac duyulmur. Türkiyə 
uzun illərdir ki, terrorizmlə üz-üzədir. Əslində, Türkiyənin 
qarşılaşdığı terror elə bizim hamımıza qarşı da yönəlib”, 
- deyə R.Hüseynov vurğulayıb. Qeyd edilib ki, Vətənsiz, 
milliyyətsiz terrorun, terrorçunun qarşısı qəti şəkildə alın-
mazsa, bu bəlanın  tezliklə başqa ölkələrə də sirayət etməsi 
qaçılmazdır. 

“Bəs hamımız üçün terrorizmdən qorunmaqda zirehə 
çevrilən  Türkiyə üçün dünya nə edib? Dünya, Avropa 
Türkiyənin bu ortaq şərə qarşı mübarizəsində ona han-
sı yardımları göstərib? Hansı həlledici addımlar atıb? 
Heç nə. Ancaq terrorizmə, terrorçuya qarşı daha yumşaq 
davranmaqda,  daha yumşaq rəftar etməkdə, tövsiyələr 
və nəsihətlər verməkdə kifayət qədər fəallıq müşahidə 
edilməkdədir”, - deyə azərbaycanlı deputat diqqətə çatdı-
rıb. 

O bildirib ki, üzv ölkə kimi Türkiyənin Avropa Şurası 
qarşısında vəzifə və öhdəlikləri var, bunları da ardıcıl ola-
raq yerinə yetirməyə çalışır. Ancaq Avropa Şurasının da 
üzv ölkələr qarşısında öhdəlik və vəzifələrini unutmayaq. 
Həmin səbəbdən də daim Türkiyənin yanında olmalıyıq.

Müdafiə naziri gənc zabitlərin  
təlim-məşq prosesi ilə tanış olub

Oktyabrın 13-də Azərbaycan 
Respublikasının Müdafiə naziri, 
general-polkovnik Zakir Həsənov 
və nazirliyin digər rəhbər heyəti 
“Qaraheybət” Təlim Mərkəzində olub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, müdafiə naziri Azərbaycan Or-
dusunun Təlim və Tədris Mərkəzinin “Za-
bit ixtisas kursu”nun dinləyicilərinin tank  
direktrisasında təlim-məşq prosesinin gedi-
şatı ilə maraqlanıb.

Məruzə edilib ki, burada müasir dö-
yüş əməliyyatlarında öyrənilən təcrübələrə 
əsaslanaraq dinləyicilərə tankların və döyüş 
maşınlarının yaşayış məntəqələrində effek-
tiv tətbiqi üsulları məşq etdirilir.

Sonra nazir müasir texnologiyadan 
istifadə olunmaqla atəşin idarə edilməsi 
üzrə məşqlərin icra edildiyi simulyasiya 
mərkəzinə baxış keçirib. Burada hərbi qul-
luqçuların minaatan qurğularından praktiki 
atışları nümayiş etdirilib.

Təlim mərkəzinin ərazisindəki atış 
şəhərciyinə gələn general-polkovnik 
Z.Həsənov hərbi qulluqçuların atıcı silahlar-
dan və qumbaraatanlardan atış çalışmaları-
nın icrasını izləyib.

Hərbi qulluqçuların müxtəlif döyüş 
maşınlarından sürücülük və atəş açma 
qabiliyyətinin təkmilləşdirilməsi üçün sürü-
cülük və atış trenajorları sinfinə baxış keçi-
rilib.

Daha sonra general-polkovnik 
Z.Həsənov döyüş maşınları və artilleriya 
qurğuları sinfinə gəlib. Bildirilib ki, burada 
müxtəlif növ artilleriya qurğularının taktiki-

texniki xüsusiyyətləri, eləcə də onlardan 
istifadə qaydaları tədris olunur.

Müdafiə nazirinə məruzə olunub ki, 
ümumilikdə mərkəzdə hərbi qulluqçuların 
döyüş hazırlığının və taktiki-xüsusi bacarıq-
larının inkişaf etdirilməsi məqsədilə ixtisas-
çı mütəxəssislər tərəfindən tədris zamanı 
Vətən müharibəsində, eləcə də son dövrlərdə 
aparılan müasir döyüş əməliyyatlarında 
öyrənilən təcrübələr nəzərə alınır.

Sonra nazir kurs iştirakçıları ilə 
görüşərək onların qayğıları ilə maraqlanıb, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Si-
lahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Or-
dusunda, xüsusilə də hərbi təhsil sahəsində 
aparılan islahatlar nəticəsində görülən işlər 
barədə danışıb.

Sonda müdafiə naziri dərslərin daha 
keyfiyyətli təşkili və keçirilməsi məqsədilə 
Milli Müdafiə Universitetinin rəhbər heyəti 
qarşısında konkret tapşırıqlar qoyub.

“Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 14 oktyabr. - S.7.

Admin
Машинописный текст




